

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



ok

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	08 // MAR // 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 150

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
			PUERTAS Y REPISAS DE MADERA <i>AULAS 3 - CUBICULOS</i>	35101
1	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.20 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
2	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 5.20 X 0.60 M DE FONDO, CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE, PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
3	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.40 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU	
4	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.87 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU	

Parámetro



REMANENTE
2021

Justificación: Fuente de Financiamiento: 14

PARA ARCHIVO INTERNO TEMPORAL DENTRO DE LAS ÁREAS. ?



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA DE
AGUASCALIENTES

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
		22 AGO. 2022
Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez		RECIBIDO CONTABILIDAD

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

1/2

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	08 // MAR // 2022
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 150

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
PUERTAS Y REPISAS DE MADERA <i>AULAS 3 - OFICINAS</i>				
5	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.12 X 0.60 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
6	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 4.12 X 0.60 M DE FONDO, CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE, PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
7	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.90 X 0.60 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS, CON JALADERAS, RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
8	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 2.90 X 0.60 M DE FONDO, CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE, PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	
			\$ 44,660.00	REMANENTE 2021

Justificación: Fuente de Financiamiento:

PARA ARCHIVO INTERNO TEMPORAL DENTRO DE LAS ÁREAS.

Aprueba	Valida Alineación Programática
 Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez	
Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio 150	
		Fecha 13/06/2022	
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	MAXIMAX COMERCIALIZADORA, S. DE R.L. DE C.V.	Funcionario:	L.R.I. REBECA INÉS RODRÍGUEZ BELTRÁN
Dirección:	MONTE CARLO NO. 313	Colonia:	LOMAS DEL CAMPESTRE, 2DA SECCIÓN
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-463-02-26	Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	150

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.20*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO Y LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	6,250.00		6250.00
2	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 5.20 * 0.60 MTS DE FONDO CON 2 Y 3 REPISAS DIVIDIDAS A CADA 55 CM APROX, PARA INTERIOR DE MUEBLE, INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	4,950.00		4950.00
3	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.40*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO Y LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	5,250.00		5250.00
4	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.87*0.90 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO Y LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	2,450.00		2450.00
5	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.12*0.60 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO Y LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	6,250.00		6250.00
6	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 4.12 * 0.60 MTS DE FONDO CON 2 Y 3 REPISAS DIVIDIDAS A CADA 55 CM APROX, PARA INTERIOR DE MUEBLE, INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	4,550.00		4550.00
7	1	SERV	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.90*0.60 MTS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS CON JALADERAS, RESANES, SELLADO Y LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	5,150.00		5150.00
8	1	SERV	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 2.90 * 0.60 MTS DE FONDO CON 2 Y 3 REPISAS DIVIDIDAS A CADA 55 CM APROX, PARA INTERIOR DE MUEBLE, INCLUYE: RESANES, SELLADO, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	3,650.00		3650.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal	\$ 38,500.00
RET IVA 6%	
IVA	\$ 6,160.00
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 44,660.00

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

P. 1747/619

RFC emisor: MCO120626GUA Folio fiscal: 6C922D9B-11B9-47A7-B877-DF60D7B21299
 Nombre emisor: MAXIMAX COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV No. de serie del CSD: 00001000000413963798
 Folio: No. 520 Código postal, fecha y hora de emisión: 20119 2022-08-04 15:10:53
 RFC receptor: UTA9108114C9 Efecto de comprobante: Ingreso
 Nombre receptor: Universidad Tecnológica de Aguascalientes Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152300		1	E48	SERVICIO	6250.00	6250.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 5.20 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES, FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6250.00	Tasa	16.0000%	1000.00
72152300		1	E48	SERVICIO	4950.00	4950.00				
Descripción	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 5.20 X 0.60 M DE FONDO. CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE. PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES. SELLADO. LIMPIEZA A TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4950.00	Tasa	16.0000%	792.00
72152300		1	E48	SERVICIO	5250.00	5250.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.40 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5250.00	Tasa	16.0000%	840.00
72152300		1	E48	SERVICIO	2450.00	2450.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.87 X 0.90 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2450.00	Tasa	16.0000%	392.00
72152300		1	E48	SERVICIO	6250.00	6250.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 4.12 X 0.60 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6250.00	Tasa	16.0000%	1000.00
72152300		1	E48	SERVICIO	4550.00	4550.00				
Descripción	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 4.12 X 0.60 M DE FONDO. CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE. PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES. SELLADO. LIMPIEZA A TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4550.00	Tasa	16.0000%	728.00
72152300		1	E48	SERVICIO	5150.00	5150.00				
Descripción	REHABILITACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS DE MELAMINA TEXTURIZADA DE 2.90 X 0.60 M. INCLUYE: RETIRO DE PUERTAS EXISTENTES. FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTAS Y MARCOS NUEVOS. CON JALADE RAS. RESANES. SELLADO. LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO P/ CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5150.00	Tasa	16.0000%	824.00
72152300		1	E48	SERVICIO	3650.00	3650.00				
Descripción	FABRICACIÓN DE REPISAS DE MELAMINA BLANCA DE 2.90 X 0.60 M DE FONDO. CON DOS Y TRES RESPISAS DIVIDAS A CADA 55 CM APROXIMADAMENTE. PARA INTERIOR DE MUEBLE. INCLUYE: RESANES. SELLADO. LIMPIEZA A TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3650.00	Tasa	16.0000%	584.00



Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 38,500.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 6,160.00
Total \$ 44,660.00

Yo Juan Carlos Jimenez V. siendo mi puesto de funcionario, he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 150
 Fecha 04-08-22 Firma [Firma]

RFC emisor: MCO120626GUA

Folio fiscal:

6C922D9B-11B9-47A7-B877-DF60D7B21299

Sello digital del CFDI:

mCCfMIKSfIBNOy00IRAzWZiL828xpm5csleqF2suQ+IViozy5eKtYyq44o6vYUtyw9htp+AaSI0hKHJoe9nPLNtMIZfC8NMBzdqoOZyNm+oiAsuCkCzBIWvBDPXBa/TxfqHOpB/XbpHPN0ey7yCaPc7UaY5F5XS1BTCa9gACf5aSmuzvB74DCcFFJZbVxlzR40Hp941JNg+Wlt+VkJZQdYBsj4qcd+M8KLSBJM1RNIJC0jZbQ/UzmfPvdGEhDOVphSj7ScvbuKy/h6Yu7QuCgrPT1Y1s1HJfuLYvx+hKTYkB9fUORmSkLWDMOUHpvC8zfsVevBGk/UvR3O2E++ODOSA==

Sello digital del SAT:

AuwFfhEIGb9y3/PxCT1EjYeyV29Ufq2E02yfnV/cDxxqi+A82Ocj0e++ubfdF0ArM8KZkBfn2zDWAy4jvWhr/wwGEgC7xujgwpP6UO0/83Hk1IXXe6k/Pr+YvoapU6y7H6BQN8DnxBwj7VSLKfoDr0h5u0S9mTJALALbC8oYCCYlWlsKLESoRrPPA0/5LiMoUBcJu1BHGIQ22SsMi0/JIGTo6EIfa5M3XBOKWvnfoWF6jOXX/f4AV3qsnBpuC9TXg2SrnhdufmW+8+vW17Qryx3tZF+3S+FxeDunNsjZI1DLlloNrU5JGWmGdapHuu+0q5LWcs46zKBjyXR9IEBdw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C922D9B-11B9-47A7-B877-DF60D7B21299|2022-08-04T15:19:19|SAT970701NN3|mCCfMIKSfIBNOy00IRAzWZiL828xpm5csleqF2suQ+IViozy5eKtYyq44o6vYUtyw9htp+AaSI0hKHJoe9nPLNtMIZfC8NMBzdqoOZyNm+oiAsuCkCzBIWvBDPXBa/TxfqHOpB/XbpHPN0ey7yCaPc7UaY5F5XS1BTCa9gACf5aSmuzvB74DCcFFJZbVxlzR40Hp941JNg+Wlt+VkJZQdYBsj4qcd+M8KLSBJM1RNIJC0jZbQ/UzmfPvdGEhDOVphSj7ScvbuKy/h6Yu7QuCgrPT1Y1s1HJfuLYvx+hKTYkB9fUORmSkLWDMOUHpvC8zfsVevBGk/UvR3O2E++ODOSA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-08-04 15:19:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

